
 

 

Účetní závěrka 

 

 

Sdružení Ašsko 

 

 

za rok 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno na jednání valné hromady 30.5.2023   usn. č. 03/05/2023. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Luboš Pokorný 

        předseda sdružení v.r. 

 

 

 

                



                  Protokol o schvalování účetní závěrky za rok 2022 
 

Identifikace účetní jednotky:  

 

Název:  DSO  Sdružení Ašsko 

Sídlo:   Kamenná 52, 352 01 Aš 

IČO:   69459401 

 

Účetní závěrka sestavená k datu:  31. 12. 2022 

  

Datum rozhodování o schválení nebo neschválení účetní závěrky:  30. 5. 2023 

 

Usnesení Valné hromady Sdružení Ašsko:  Valná hromada SA usnesením č. 03/05/2023 

schválila účetní závěrku Sdružení Ašsko sestavenou k rozvahovému dni 31. 12.2022 

 

Hlasování členů Valné hromady při schvalování účetní závěrky: 

Jméno, příjmení a titul Volba hlasování Písemné odůvodnění 

hlasování 

Vítězslav Kokoř, starosta města Aš ANO žádné 

Luboš Pokorný, starosta obce Krásná ANO žádné 

Ing. Daniel Mašlár, starosta města Hranice ANO žádné 

Kamila Červenková, starostka obce Podhradí ANO žádné 

Lenka Dvořáková, starostka obce Hazlov ANO žádné 

 

Zápis o neschválení účetní závěrky: není 

 

Popis skutečností, pro které nebyla účetní 

závěrka schválena 

 

Odůvodnění neschválení účetní závěrky   

Lhůta pro odstranění zjištěných závad  

 

Identifikace průkazných účetních záznamů dle §6 odst. 3 vyhl. č. 220/2013 Sb., popřípadě popis 

dalších skutečností významných pro uživatele účetní závěrky: není  

 

Vyjádření účetní jednotky k výroku o schválení nebo neschválení účetní závěrky podle §7 odst. 

3, případně k dalším skutečnostem souvisejícím se schvalováním účetní závěrky: není 

 

Přílohy: není 
 

V Aši dne 31.5.2023     

       ……………………………….. 

předseda Sdružení Ašsko 

 Luboš Pokorný 

 

 


